APOWER

A4000LiS

FEHEPATOP
WHBEPTOPHbIN
BEH3UHOBbLIU

APT. 20313

Cnucok 3anyacrteu
B3pbiB-cxemMma

+7 (495) 181-62-69

Email: info@a-ipower.ru



FEHEPATOP MHBEPTOPHbIW BEH3UHOBbIM A-IPOWER A4000LiS APT. 20313

APOWER

B3pbiB-cxema reHepaTopa

Ne [Koa Aetanu OnucaHue Kon
1 |33013-01338-01 KpbllLKa nepeaHss 1
2 133013-01439-00 Kopnyc AeBas yacTb 1
3 ]20184-00067-01 PykosiTka Teneckonuyeckas 1
4 |20130-00746-00 Bak TonAMBHbIN B cHope 1
5 133013-01444-00 KpbllKa raylimMTeast B cbope 1
6 [|33013-01441-00 Kopnyc npaBas yacTb 1
7 |33089-00995-00 Basa reHepatopa 1
8 120260-10223-00 Asuratenb B cbope 1




FEHEPATOP MHBEPTOPHbIW BEH3UHOBbIM A-IPOWER A4000LiS APT. 20313

APOWER

KprI.IJKa nepepHAA

-
Ne |Koa AeTanu OnucaHue Koa
1 [30111-00088-00 Bont 10
2 130111-00023-00 BuHT 1
3 131026-00388-01 Pyuka TONAMBHOIO NepekAtoyaTens 1
4 130111-00008-00 BuHT 4
5 [20114-09150-00 MaHeAb ynpaBaeHua B cbope 1
6 |30116-00044-00 BuHT 3
7 133013-01338-01 KpbllWwKa nepeaHss 1
8 [20270-00044-00 BAOK Aamn MOACBETKM 1
9 ]30117-00052-00 Camopes 2
10 (30111-00008-00 Bont 1
11 [20136-00584-10 MNhata nHBepTOpHasn 1
12 |31026-00609-00 MNepekatouaTenb TONAUBHbIN 1
13 [34024-00207-00 ®ukcartop 1




FEHEPATOP MHBEPTOPHbIW BEH3UHOBbIM A-IPOWER A4000LiS APT. 20313

APOWER

Kopnyc AneBaf yactb

Ne |Koa aetanu OnucaHue Koa
1 120184-00047-00 Pyuka ctaptepa 1
2 133014-01682-00 Pamka 3awmTHas ctaptepa 1
3 |30114-00033-00 BuHT 3
4 133013-01439-00 MaHenb neBas 1
5 [33015-00313-00 Haknaaka TonaMBHOro 6aka 1
6 |30111-00083-00 Boatr M5x14 2
7 134024-00105-00 laka 3aknapHas M5 5




FEHEPATOP MHBEPTOPHbIW BEH3UHOBbIM A-IPOWER A4000LiS APT. 20313

APOWER

PykofiTka TenecKOnUYecKan

Ne |Koa AeTanu OnucaHue Koa
1 ]20184-00019-00 Pyuka BepxHsaAa yacTb 1
2 120184-00018-00 Pyuka HWXHSIA yacTb 1
3 130117-00052-00 Camopes ¢ 2
4 170009-00389-00 Cronop 1
5 120172-00067-00 durKcaTop PyYKU NepesHUi 1
6 |20184-00067-01 Tpyba pyuku 1
7 |33015-00303-00 PykosiTka pe3nHoBas 1
8 ]20172-00068-00 DuKcaTop pyyukr 3aAHUN 1
9 |30116-00044-00 Camopes 1




FEHEPATOP MHBEPTOPHbIW BEH3UHOBbIM A-IPOWER A4000LiS APT. 20313

APOWER

Bak TonAMBHbIX B cbope

Ne [(Koa aetanu OnucaHue Kon
1 120131-00075-00 KpbllLKa TonAMBHOro Haka 1
2 134037-00001-02 PuUALTP TONAMBHOIO Haka 1
3 |[33015-00023-00 Aemndep TonAMBHOro Haka 4
4 120130-00746-00 bak TONAMBHbIN 1
5 |[34024-00251-00 Xomyt 1
6 [34023-00603-00 TpybKa TONAMBHas 1
7 |34024-00207-00 Xomyt 1




FEHEPATOP MHBEPTOPHbIW BEH3UHOBbIM A-IPOWER A4000LiS APT. 20313

APOWER

KpbiwkKa BbiNnycKHaA B cbope

Ne |Koa aetaau OnucaHue Koa
1 |30150-00026-00 KonbLo cTonopHoe 4
2 133015-00205-00 YNAOTHEHUE KPBILLKK TAYLLUTEAR 1
3 [33013-01444-00 KpbllLKa FAyLUUTENS] 1
4 130111-00088-00 BuHT M5Xx14 8




FEHEPATOP MHBEPTOPHbIW BEH3UHOBbIM A-IPOWER A4000LiS APT. 20313

APOWER

Kopnyc npaBas yactb

Ne |Koa AeTanu OnucaHue Kona
1 |33015-00314-00 3araylika 1
2 [33013-01443-00 KpbllWwkKa cBeun 3axuraHus 1
3 |[34024-00105-00 larika 3aknapHas 5
4 133013-01441-00 MNaHenb NnpaBas 1
5 130111-00083-00 BoaT Mbx14 6
6 |20115-00191-00 MoayAab cTapTtepa 1
7 (30114-00033-00 BuHT 3
8 131002-00175-00 AkkymyasiTop 4Ay 1
9 [20014-01060-00 duKcaTop akKyMyASTOPHOM HBaTapeu 1
10 (30116-00016-00 BuHT M6x12 2
11 |33013-01442-00 KpbllliKa TexHOAOTMYEeCcKas 1
12 |30111-00088-00 Boat Mbx14 3




FEHEPATOP MHBEPTOPHbIW BEH3UHOBbIM A-IPOWER A4000LiS APT. 20313

APOWER

Ba3a reHepaTopa

o |Koa aeTaau OnucaHue Koa
1 |34030-00026-00 KpoHLUTENH amopTu3aTtopa 4
2 130101-00342-00 boar M6x16 4
3 |[33004-01223-00 KPOHLWITENH MOHTaXHbIM 1
4 130101-00349-00 boat 2
5 [34024-00085-00 laika 3aknapHas 6
6 134024-00105-00 [alka 3aknapHas 4
7 130111-00088-00 Boatr M5x14 2
8 133275-00103-00 Onopa nepeaHsis 2
9 130136-00113-00 LWanba 3
10 |30101-00042-00 Boatr M6x20 3
11 |33089-00995-00 OcHoBaHWe reHepaTtopa 1
12 |34006-00016-00 3axunm co WTUHTOM 2
13 |20134-00114-00 Koneco B cbope 2
14 134031-00048-00 Ocb Koneca 2
15 |33275-00122-00 Onopa 3aaHAA 1
16 |30125-00002-00 laka M6 4




FEHEPATOP MHBEPTOPHbIW BEH3UHOBbIM A-IPOWER A4000LiS APT. 20313

APOWER

ABuraTtenb. loAOBKa UUAUMHAPA

Ne |Koa AeTanu OnuvcaHue Koa
1 |30101-00610-00 BOAT KpenAeHWUsi FOAOBKM LIMAMHAPA 4
2 120027-00023-00 CBeua 3axuraHus 1
3 [30110-00129-00 LWnuabka M8x97 2
4 133048-00984-00 Mpoknapka roAOBKKM LIMAMHAPA 1
5 134006-00006-00 LUTMdT ycTaHOBOUHBIN 2
6 |20023-00084-00 lonoBKa LIMAMHAPOB B cbope 1
7 130110-00018-00 LWnnabka M6x100 2
KapTtep aABurarens

o |Koa aeTanu OnucaHue Koa
1 |70002-02831-00 MOALLMNHUK KOAEHBaAa NePeAHUN 1
2 [20026-00001-00 LLlyn MmacAsiHbIN 1
3 |34011-00765-00 Kopnyc kaptepa 1
4 |[33593-00228-00 MaacTvHa 1
5 130101-00070-00 Boatr M6x12 1
6 |34007-00168-00 CanbHUK KOAEHBaAAA MepeAHUi 1
7 130110-00207-00 LLnuabka 2
8 120028-00147-00 AaTUMK NONOXEHUA KOAEHBaAaA 1
9 [30125-00002-00 laka M6 2




FEHEPATOP MHBEPTOPHbIW BEH3UHOBbIM A-IPOWER A4000LiS APT. 20313

APOWER

KpbillKa KapTepa

—
Ne |Koa aetanu Onucanue Kon
1 130110-00188-00 LLInuabka M6Xx85 1
2 130101-00408-00 BoAT M6x25 8
3 133275-00102-00 Haknapka MacAsiHOro Lwyna 1
4 133129-00452-00 KpbllKa KapTepa 1
5 133247-00032-01 AaTunK ypoBHA MacAa 1
6 |30101-00400-00 boaT M6x14 2
7 (30101-00070-00 Boatr M6x22 1
8 133048-01288-00 MpoKknaaKa KPbILLKKU KapTepa 1
9 [34006-00001-00 LUTMdT ycTaHOBOYHbIM 2
KOI\eHBaI\, nopLiHeBad rpynna
Ne |Koa aetanu OnucaHue Kon
1 |30136-00228-00 LLlanba onopHas KoAeHBaAa 1
2 120011-00504-00 Ban koneHuaThbit B cbope 1
3 |20008-00080-00 LWaTtyH B cbope 1
4 130150-00020-00 CTONOpPHOE KOAbLIO MOPLLUHEBOro NanbLa 2
5 134006-00136-00 Manew, nopwHeBOM 1
6 |34004-00180-00 MopweHb 1
7 120084-00207-00 KOMMNAEKT MOPLLHEBbIX KOAEL], 1

10



FEHEPATOP MHBEPTOPHbIW BEH3UHOBbIM A-IPOWER A4000LiS APT. 20313 ﬂPnWEH

Ban pacnpeaenuTenbHbiM. KnanaHa

1 234567 8 9 10 11

f#
‘ &~
VK- 4%
@
i o gy dol
<y
o |Koa aeTann OnucaHue Kon
1 |34019-00096-00 KopombICAO KnanaHa 2
2 [30134-00028-00 Ocb KOopoMbICcAa 2
3 134016-00140-00 Cyxapb KnanaHa 4
4 |(34016-00139-00 Tapenka KnanaHa 2
5 [34015-00141-01 MpyXHnHa kaanaHa 2
6 |34018-00005-00 MaHxeTa BNyCKHOro KhanaHa 1
7 |134013-00035-00 BnyckHoM knanaH 1
8 134013-00037-00 BbinyckHoM KnanaH 1
9 |[34020-00081-00 LLItaHra TonkaTenss KnanaHa 2
10 [34008-00001-00 TonkaTeAb KnanaHa 2
11 |20012-00028-01 Ban pacnpeaenntenbHbili B cbope 1
Kap6ropatop
| :f
®
o |Koa AeTann OnucaHue Kona
1 |33048-00494-00 Mpoknapka NpocTaBKK 1
2 134012-00050-00 MpocTaBka Kapbtopatopa 1
3 133048-00440-00 Mpoknapka KapbtopaTopa 1
4 120024-00713-00 KapbtopaTop B cbope 1
5 [34023-00604-00 TonAMBOMPOBOA 1
6 |[34024-00024-00 XomyT 1
7 133048-00441-01 MpoKnaaka BO3AYLLHOIO GUALTPa 1
8 [30125-00002-00 laika M6 2

11




FEHEPATOP MHBEPTOPHbIW BEH3UHOBbIM A-IPOWER A4000LiS APT. 20313

APOWER

®UALTP BO3AYLUHDbIN

o |Koa AeTanu OnucaHue Koa
1 [70002-06622-00 KpblliKa BO3AYLLIHOTO GUABTPA 1
2 |70010-02321-00 IAEMEHT BO3AYLLHOMO GUALTPA 1
3 [34023-00350-01 BnyckHas Tpyba 1
4 134024-00004-00 MaacTuHa 1
5 130101-00400-00 BoAT M6x16 1
6 |20034-00008-00 CrapTep pyyHoi B cbope 1
7 [30101-00408-00 BoAT M6x25 1
8 120010-00450-01 Koxyx anbTepHaTopa 1

KprI.IJKa FTOAOBKU LUAUHAPA

o |Koa aeTanu OnucaHue Koa
1 [30117-00011-00 Camopes 1
2 |31018-00029-00 AaTtunk TEMnepatypbl 1
3 |34021-00250-00 KOXyX KPbILLKM FOAOBKM LIUAUHAPOB 1
4 130101-00830-00 boAT M6x18 1
5 ]20021-00062-00 KpbllWKa roAOBKM LIUAMHAPA 1
6 |33048-00493-00 MpoknapKka KPbILLKW FOAOBKKU LIMAMHAPA 1
7 |34024-00056-00 XomyT 1
8 [34023-00350-01 CanyH 1

11



FEHEPATOP MHBEPTOPHbIW BEH3UHOBbIM A-IPOWER A4000LiS APT. 20313

APOWER

AAbTepHaTop

Ne |Koa Aetanu Onucanwue Koa
1 |20005-00570-00 Cratop 1
2 130139-00007-00 [poBep 4
3 130101-00420-00 Boar M6x55 4
4 120006-00246-00 Potop 1
5 [30125-00066-00 larka M12 1
6 |33155-00159-00 KpblAbYaTKa 1
7 134022-00026-00 BapabaH craptepa 1
8 [30101-00830-00 BoaT M6x18 2
ywuTtenb
Ne |Koa AeTanu OnucaHue Koa
1 |30125-00002-00 lavika M6 1
2 |30125-00023-00 laka M8 2
3 120202-01044-00 FAywnTenb 1
4 133048-00583-00 MpoKAaAKa TAYLLUTEAS 1

11



FEHEPATOP MHBEPTOPHbIW BEH3UHOBbIM A-IPOWER A4000LiS APT. 20313

APOWER

AneKTpocTapTep, MOAYAb 3a)XKUraHUA

Ne [Koa aetanu OnucaHue Koa
1 [30101-00070-00 Boatr M6x12 1
2 |34021-00248-00 Bo3ayxoBOA HUXHWIA 1
3 [34021-00249-02 Bo3ayxoB0oA BEPXHUM 1
4 131013-00176-00 MoayAb 3axuraHusa 1
5 130139-00005-00 lposep 2
6 |30111-00085-00 BuHT M5x25 2
7 [30101-00070-00 Boatr M6x12 2
8 [30117-00011-00 Camopes 4
9 [20149-00206-00 AAeKTpocTaprep 1
10 |34006-00079-00 LLUTMT ycTaHOBOUHbIN 2
11 |30101-00414-00 BoaT M6x35 2
12 |20196-05479-00 lNpoBoaka cTapTepa 1
13 [60008-00023-00 XOMYT CTSXXHOM 2

11






